[bookmark: _GoBack]              INDICAÇÃO Nº 325/2017

         Súmula: Solicita providências do Executivo junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciado serviço de Tapa Buraco e alinhamento da vala de escoamento de águas pluviais na Rua Marcos José Santos de Souza, nº 09 Chácara Vitápolis.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciado serviço de Tapa Buraco e alinhamento da vala de escoamento de águas pluviais na Rua Marcos José Santos de Souza, nº 09 Chácara Vitápolis.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

 	Trata-se de uma solicitação dos munícipes e desta legisladora, que ao passar pela rua mencionada acima, se deparou com buracos, rachaduras, e a falta de alinhamento da vala de escoamento das águas pluviais, conforme mostra as fotos em anexo.

	Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de março de 2017.

                                      ___________________________________